
                                                             2012年 3月 27日 

各  位 

 

 

 

 

九州事業所 移転のお知らせ 

 

当社は、LSI のテスト開発力強化のために、LSI の新規テスト装置を導入いたします。 

本設備の設置を九州事業所とし、その装置専用設置スペース、および開発エリアを確保す

るため、同事業所を従来所在地から移転拡張し、2012 年 4 月 2 日より営業を開始いたしま

すので、下記のとおりお知らせいたします。 

今後、社員一同一層社業に専念し、お客様にご満足頂ける製品・サービスをご提供でき

るよう尽力いたしますので、今後とも何卒よろしく倍旧のお引立てとご指導ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。 

記 

業務開始日：2012 年 4 月 2 日 

 移転前 

（2012 年 3 月 30 日まで） 

移転後 

（2012 年 4 月 2 日から） 

名称 九州事業所 同左 

所在地 〒808-0135 

北九州市若松区ひびきの 1-5 

共同研究開発センター 

2 号館 202 号室 

〒808-0138 

北九州市若松区ひびきの北 1-103

産学連携センター 

5 号館 213 号室 

電話番号 093-695-3613（変更はございません） 

FAX 番号 093-695-3614（変更はございません） 

事業所面積 84.42 ㎡ 126.86 ㎡ 

 

【ご案内図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    以上 

富山県魚津市吉島 829 番地 

株式会社シキノハイテック 

代表取締役社長 尾定 祐昭 

TEL 0765(22)3477 


